JUEGOS DEPORTIVOS DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
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PRINCIPADO DE ASTURIAS

22 Prueba de Campo a Través

ZONA DE OVIEDO

Curso 2011-2012
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i'm lovin’it

Dia: 17 de Diciembre de 2011

Organiza: OVIEDO ATLETISMO

Colabora: Concejalia de Deportes del Ayuntamiento de Oviedo
Coca-Cola
CajAstur
McDonalds

Lugar: Instalaciones Deportivas de "La Morgal"
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CATEGORIA: BENJAMIN FEMENINO

DISTANCIA: 700 metros

NOMBRE

. CARMEN PEREDA GARCIA

. PAULA BALLESTERO PALACIO
. LUCIA FERNANDEZ PEREZ

. MARINA DIEZ POUSA

. ANDREA ESTRADA ALVAREZ

. CELIA ALVAREZ RODRIGUEZ

. OIHANE CUENA ALVAREZ

. AGUEDA PIS ARNAIZ

. LUCIA ORTEA SANCHEZ

. MARINA MUNIZ MARTINEZ

. CRISTINA ANTON FERNANDEZ
. MARI RIO CIEZA

. NAYARA MENENDEZ VALLEDOR
. CARLA GARCIA ORTEGA

. LUA GONZALEZ LOBON

. YASMINE GONZALEZ ROMERO
. LEONOR GARCIA SOLER

. MARINA SAEZ NAVARRO

. LUCIA PIEDRA MARTINEZ

. CRISTINA ARROJO VALDES

. MARINA RUIZ GONZALEZ

. PAULA GARCIA SANTOS

. MARTA LOPEZ CASES

. JUANA JIROUT CID

. TATIANA VALLE HERNANDEZ

ANO N° REG.
2003 |- 1559
2003 - 2608
2003 - 1862
2003 - 1561
2003 - 2840
2004 - 1883
2003 - 1863
2003 - 1881
2003 l- 1877
2003 - 1879
2004 - 1557
2004 |- 1555
2005 - 1426
2003 - 1558
2004 - 2829
2003 |- 2825
2004 |- 2644
2004 - 2643
2004 - 2567
2003 |- 2242
2004 - 1556
2003 - 2642
2004 - 2828
2005 - 2663
2004 - 2830

Puntuacidn Por Equipos

1. Ecole 1+2+6 =9
2. Lugo de Llanera 3+4+5=12
3. Fozanledi 7+8+9 =24

www.oviedoatletismo.com

Resultados Cross Escolar 17-12-11

COLEGIO PTOS.
ECOLE 1
GESTAII

SAN JOSE CALASANZ

ECOLE 2
EL VILLAR

LUGO DE LLANERA 3
SAN JOSE CALASANZ
LUGO DE LLANERA
LUGO DE LLANERA
LUGO DE LLANERA
ECOLE 6
ECOLE

GUILLEN LA FUERZA

ECOLE

VENERANDA MANZANO

LUGO DE LLANERA
FOZANELDI 7
FOZANELDI 8
ESCUELAS BLANCAS
VENTANIELLES

ECOLE

FOZANELDI 9
PENAMAYOR

SAN IGNACIO

VENERANDA MANZANO

[ I~
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CATEGORIA: BENJAMIN MASCULINO

DISTANCIA: 700 metros

NOMBRE ANO N° REG.
. RODRIGO GALLEGO GALLEGO 2003 l- 2635
. JAVIER FERNANDEZ ZAZO 2003 l- 1853
. OVIDIO M. FERNANDEZ PEREZ 2003 |- 1855
. DAVID FERNANDEZ MENENDEZ 2004 |- 2537
. EMILIO ALONSO DIiAZ 2003 - 1874
. MARTIN PEREDA GARCIA 2005 - 2904
. SAMUEL RODRIGUEZ GARCIA 2003 |- 1857
. MARLOS 2004 l- 2873
. ALFREDO JIROUT CID 2003 - 2658
. POL GUTIERREZ MOLINET 2005 - 2659
. ALEJANDRO ALVAREZ MENENDEZ 2003 - 2637
. MARCO GONZALEZ GONZALEZ 2004 |- 1542
. RAUL ALVAREZ JAMARDO 2005 l- 2313
. ENOL ZAPICO ARCONADA 2004 - 1538
. IYAN BERMUDEZ AJA 2004 - 2638
. PABLO GAMONAL ALONSO 2004 - 1535
. PELAYO CANCIO FOZ 2004 - 1541
. GUSTAVO VEGA FERNANDEZ 2003 - 1876
. NICOLAS DIAZ HEVIA 2005 |- 2656
. JAIRO 2005 l- 2727
. KAROL UNAI GONZALEZ ROMERO 2005
. MIGUEL CALZON CID 2004 |- 1537
. JAIME ALVAREZ DIAZ 2004 - 1540
. EMILIANO ZAZO FERNANDEZ 2004 |- 1549
. JAVIER CORTES SAAVEDRA 2004 - 2607
Puntuacidn Por Equipos

1. San José de Calasanz 2+3+6 =11

2. Fozaneldi 1+7+8 =18

3. Ecole 5+8+9 =22

4. Lugo de Llanera 4411412 =27

www.oviedoatletismo.com

Resultados Cross Escolar 17-12-11

COLEGIO
FOZANELDI

SAN JOSE CALASANZ
SAN JOSE CALASANZ
COAMI

LUGO DE LLANERA
ECOLE

SAN JOSE CALASANZ
AMOR DE DIOS

SAN IGNACIO

SAN IGNACIO
FOZANELDI

ECOLE
VENTANIELLES
ECOLE

FOZANELDI

ECOLE

ECOLE

LUGO DE LLANERA
BAUDILIO ARCE

SAN CLAUDIO

LUGO DE LLANERA
ECOLE

ECOLE

ECOLE

LA ERIA

PTOS.
1
2
3

(2 IE

10

11

12
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CATEGORIA: ALEVIN FEMENINO
DISTANCIA: 1.300 metros

NOMBRE

. CRISTINA PUERTA ENA
. ALEJANDRA SAN MARCOS REMESAL
. CELIA GONZALEZ RODRIGUEZ

. LUCIA AROCA SOLIS

. ANGELA GONZALEZ ALVAREZ

. PAULA PIEDRA MARTINEZ

. DENYS BLANCO BAIZAN

. AINOA RODRIGUEZ BEASAIN

. SARA FERNANDEZ MENENDEZ

. PAULA REINARES CAMPOMANES
. CARLA ALVAREZ RODRIGUEZ

. ANA MARTINEZ GUTIERREZ

. SARA CUEVA PEREZ

. VALENTINA BERMEO BRAVO

. ALBA CUEVA GONZALEZ DE LENA
. LUCIA RODRIGUEZ RIVERO

. MENCIA MARQUIEQUI ARMAN

. ADAMA DIAW BA

. IRENE MARTINEZ GARCIA

. TAI GARCIA HUIDOBRO

. CELIA REDONDO FERRAN

. NEREA ROMO PARAJON

. ANA PEREZ GOMEZ

. MARIANA VALENTE TORRES

. AZAHARA SANJURJO GONZALEZ

ANO
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001

Puntuacién Por Equipos

1. Ecole 1+7+8 = 16

2. Lugo de Llanera 3+5+6=14
3. San José de Calasaz 2+4+12 =18
4. Ventanielles 9+11+15=35

5. Fozaneldi

10+13+14 =37

www.oviedoatletismo.com

Resultados Cross Escolar 17-12-11

COLEGIO
ECOLE

AUSEVA

SAN JOSE CALASANZ
LORENZO NOVO MIER
LUGO DE LLANERA
ESCUELAS BLANCAS
SAN JOSE CALASANZ
LUGO DE LLANERA
LUGO DE LLANERA
SAN IGNACIO

LUGO DE LLANERA
ECOLE

ECOLE
VENTANIELLES
ECOLE

FOZANELDI

SAN IGNACIO
VENTANIELLES

SAN JOSE CALASANZ
LORENZO NOVO MIER
FOZANELDI
FOZANELDI
FOZANELDI
VENTANIELLES

SAN JOSE CALASANZ

PTOS.

oo

10

11
12

13
14

15
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CATEGORIA: ALEVIN MASCULINO
DISTANCIA: 1.300 metros

NOMBRE

. MANUEL MENENDEZ VALLEDOR
. LUCAS DIAZ ALVAREZ

. ANGEL VAZQUEZ CID

. JAIME RODRIGUEZ REMON

. IGNACIO TORRE GONZALEZ

. CHRISTIAN AITOR GONZALEZ ROMERO
. ARIAN RIEGA SUAREZ

. MATERO SAN MARCO REMESAL
. IGNACIO BERNARDO GONZALEZ
. JORGE YANEZ ALONSO

. VADIM FERNANDEZ BESTEIRO

. PABLO LOBETO ARENAS

ANO
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001

N°REG.

- 1425
- 2837
- 1567
- 2601
- 2602
- 2538
- 2653
- 2606
- 2838
- 1847
- 2860
- 1866

www.oviedoatletismo.com

Resultados Cross Escolar 17-12-11

COLEGIO
GUILLEN LA FUERZA
VENERANDA MANZANO
ECOLE

SANTA TERESA

SANTA TERESA

LUGO DE LLANERA
FOZANELDI

AUSEVA

VENERANDA MANZANO
SAN JOSE CALASANZ
GESTA|

LUGO DE LLANERA

PTOS.
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CATEGORIA: INFANTIL FEMENINO
DISTANCIA: 2.000 metros

NOMBRE

. CARLOTA ALVAREZ DIiAZ

. INES RODRIGUEZ MARTINEZ

. KATHERINNE ELENA QUEIPO GUANTE
. CLARA VEGA FERNANDEZ

. IRENE URRABURU ALVAREZ

. ANA GONZALEZ CURRAS

. CLARA MARQUINEZ

. ANA PELAEZ SANCHEZ

. REBECA PEREZ JIMENEZ

. CLARA IZA FERNANDEZ

. IRENE RODRIGUEZ FERNANDEZ

. SOFIA ALVAREZ PULGARIN

. SARA DIAZ CAJIGAL

. VIOLETA YAGUEZ RIVAS

. ANGELA CANTELI DEL VALLE FUENTES
. PAULA RODRIGUEZ FERNANDEZ

. ALICIA GARCIA SOLER

. YONE ALESSADRA MARTIN SILVIA

ANO
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999

Puntuacidn Por Equipos

N°REG.

- 1819
- 2509
- 2521
- 2528
- 2519
- 2510
- 1569
- 2512
- 2507
- 2518
- 2513
- 1824
- 2530
- 2520
- 2858
- 1822
- 2522
- 2525

1. Oviedo Atletismo

2+3+4=9

2. Llanera Atletismo

14546 =12

www.oviedoatletismo.com

Resultados Cross Escolar 17-12-11

COLEGIO

PTOS.

LLANERA ATL.
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
ECOLE
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
LLANERA ATL.
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
LLANERA ATL.
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.

1

2
3
4
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CATEGORIA: INFANTIL MASCULINO
DISTANCIA: 2.500 metros

NOMBRE ANO
. IYAN ARCEGA EXPOSITO 1999
. CRISTOBAL GARCIA SUAREZ 2000
. PABLO FERNANDEZ SUAREZ 2000
. PABLO CUEVA GONZALEZ DE LENA 2000
. CARLOS LOPEZ MIJARES 2000
. EDUARDO GARCIA MENENDEZ 1999
. HUGO VEGA RUENDES 1999
. PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ 1999
. DIEGO PIS ARNAIZ 2000
. MANUEL RODRIGUEZ CAMPOS 2000
. ANDRES CHAMORRO GOMEZ 2000
. IVAN GONZALEZ GARCIA 1999
. IVAN LOPEZ RAMIREZ 2000
. MANUEL IGLESIAS ALONSO 2000
. ANTONIO SANDOVAL SIERRA 2000
. JOSE LUIS BOBES ALVAREZ 2000
. OSCAR BUENO RODRIGUEZ 2000

Puntuacidn Por Equipos

N° REG.

2248
15473

- 2669
- 1577
- 2502
- 2526
- 2527
- 2249

1808

- 2253
- 2254
- 1815
- 1814
- 2860
- 2861
- 1579
- 1807

1. Oviedo Atletismo 4+5+6 = 15

2. La Santina 1+7+9 =17

3. Ecole 2+3+12=17
4. Llanera Atletismo 8+10+11=29

www.oviedoatletismo.com

Resultados Cross Escolar 17-12-11

COLEGIO

PTOS.

LA SANTINA
ECOLE

SAN IGNACIO
ECOLE
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
OVIEDO ATL.
LA SANTINA

LLANERA ATL.

LA SANTINA
LA SANTINA

LLANERA ATL.
LLANERA ATL.

GESTAI
GESTAI
ECOLE

LLANERA ATL.

1
2
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CATEGORIA: CADETE FEMENINO
DISTANCIA: 2.500 metros

www.oviedoatletismo.com

NOMBRE ANO N° REG.
. NEUS LAHOZ PALACIOS 1997 - 2279
. VICTORIA CARVALHO COSTA 1998 |- 2533
. ARANTXA MEJIA DEL RIO 1998 - 2281
. CARLOTA BERRIO ANTURNA 1998 |- 2282
Puntuacién Por Equipos
[1. La Santina 1+2+3=6
CATEGORIA: CADETE MASCULINO
DISTANCIA: 3.500 metros
NOMBRE ANO N° REG.
. GERARDO CASAS RODRIGUEZ 1997 O- 6504
. ADRIAN PIERRES GAY 1998 |- 1582
. MIGUEL CHARLES GONZALEZ 1998 |- 2283
. DIEGO FERNANDEZ PRESUMIDO 1998 |- 2534
. PABLO GONZALEZ ARGUELLES 1998 - 2910

Resultados Cross Escolar 17-12-11

COLEGIO PTOS.

LA SANTINA 1

OVIEDO ATLETISMO

LA SANTINA 2

LA SANTINA 3
COLEGIO PTOS.

LLANERA ATL.

ECOLE

LA SANTINA

OVIEDO ATL.

LLANERA ATL.
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